Usr: contador

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

Fecha y | 06/ene./2026

hora de Impresién

11:04 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$12,667,747.91
$300,000.00

$2,005,954.02
$0.00

$14,673,701.93
$300,000.00

$1,558,893.41
$18,937.74

$1,558,893.41
$18,937.74

$13,114,808.52
$281,062.26

Total del Egreso

$12,967,747.91

$2,005,954.02

$14,973,701.93

$1,577,831.15

$1,577,831.15

$13,395,870.78
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